
č. j. KSHK 33 INS 12702/2023-B-7/celk. 2 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Radka Hokovská.  

USNESENÍ 

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl samosoudkyní Mgr. Marií Šrámkovou v insolvenčním 
řízení  

dlužníka:  Jiří Hána, rodné číslo 740817/4620 
bytem Zlechov 540, 687 10 Zlechov, 

o opravě usnesení 

takto: 

Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24. 9. 2018, č. j. KSHK 33 INS 7248/2018-
B-4  se ve výroku VIII. se mění a opravuje tak, že správně zní: 

VIII.  Soud ukládá dlužníkovi, aby neprodleně vydal insolvenční  správkyni ke zpeněžení 
majetek náležející do majetkové podstaty a sepsaný pod položkou I./1. soupisu majetkové 
podstaty ze dne 14. 11. 2023 (č. l. B-2 insolvenčního spisu), a to: 

• spoluvlastnický podíl o velikosti id1/12 na pozemcích: 

- parc. č. 267/2 – lesní pozemek o výměře 1450 m2, 
- parc. č. 278/1 – trvalý travní porost  o výměře 694 m2, 
- parc. č. 278/2 – trvalý travní porost  o výměře 694 m2, 
- parc. č. 284/5 – trvalý travní porost  o výměře 30 m2, 
- parc. č. 284/6 – trvalý travní porost  o výměře 4 m2, 
- parc. č. 289/8 – trvalý travní porost  o výměře 248 m2, 
- parc. č. 310/34 – trvalý travní porost  o výměře 180 m2, 
- parc. č. 310/35 – trvalý travní porost  o výměře 307 m2, 
- parc. č. 310/36 – trvalý travní porost  o výměře 283 m2, 
- parc. č. 310/44 – trvalý travní porost  o výměře 278 m2, 
- parc. č. 310/45 – trvalý travní porost  o výměře 258 m2, 
- parc. č. 310/46 – trvalý travní porost  o výměře 243 m2, 
- parc. č. 329/3 – ostatní plocha o výměře 86 m2, 
- parc. č. 329/4 – ostatní plocha  o výměře 15 m2, 
- parc. č. 338 – trvalý travní porost  o výměře 1123 m2, 
- parc. č. 342 – trvalý travní porost  o výměře 714 m2, 
- parc. č. 343 – trvalý travní porost  o výměře 665 m2, 
- parc. č. 345 – trvalý travní porost  o výměře 1212 m2, 
- parc. č. 346 – trvalý travní porost  o výměře 843 m2, 
- parc. č. 349/7 – trvalý travní porost  o výměře 484 m2, 
- parc. č. 349/8 – trvalý travní porost  o výměře 682 m2, 
- parc. č. 370/1 – trvalý travní porost  o výměře 2500 m2, 
- parc. č. 370/8 – trvalý travní porost  o výměře 1366 m2, 
- parc. č. 389 – trvalý travní porost  o výměře 2177 m2, 
- parc. č. 726/2 – trvalý travní porost  o výměře 687 m2, 
- parc. č. 728/1 – trvalý travní porost  o výměře 155 m2, 
- parc. č. 733/8 – trvalý travní porost  o výměře 14 m2, 
- parc. č. 733/10 – trvalý travní porost  o výměře 58 m2, 



  KSHK 33 INS 12702/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje Radka Hokovská.  
 

2 

- parc. č. 733/18 – trvalý travní porost  o výměře 281 m2, 
- parc. č. 733/20 – trvalý travní porost  o výměře 5132 m2, 

vše zapsáno LV č. 174, pro k.ú. a obec Stupava u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
katastrální pracoviště Uherské Hradiště.  

Odůvodnění: 

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 14. 8. 2023, č. j. KSHK 33 INS 
12702/2023-A-5, byl zjištěn úpadek dlužníka a povoleno řešení jeho úpadku oddlužením. 
Insolvenční  správkyní byla ustanovena AK-KT insolvence v.o.s., IČO 08280495, sídlem Bašty 
413/2, 602 00 Brno. 

Usnesením ze dne 7. 12. 2023, č. j. KSHK 33 INS 12702/2023-B-5 soud schválil zprávu o 
přezkumu a schválil oddlužení dlužníka plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové 
podstaty. Pod bodem VIII. výroku soud uložil dlužníkovi vydat ke zpeněžení shora označený 
majetek.  

Při vyhotovování usnesení došlo k písařské chybě, když byla jedna z parcel chybně označena. 

Dle § 7 odst. 1 IZ se pro insolvenční řízení použijí přiměřeně ustanovení občanského soudního 
řádu, nestanoví-li tento zákon jinak nebo není-li takový postup v rozporu se zásadami, na kterých 
spočívá insolvenční řízení. 

Dle § 164 o. s. ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a 
v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li 
možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí 
účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutím, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, 
dokud opravné usnesení nenabude právní moci. 

Soud proto ve smyslu § 7 odst. 1 IZ a § 164 o. s. ř. provedl opravu usnesení tak, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto usnesení.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení je odvolání přípustné a lze je podat do patnácti dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Hradci Králové. 

 

Hradec Králové 20. prosince 2023 

Mgr. Marie Šrámková v. r.  
samosoudkyně 


		2023-12-20T13:28:42+0100
	Radka Hokovská




